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SISSEJUHATUS
Täna räägime Taevast, ning kirjeldatu tuleb inimeste surmalähedastest kogemustest, kus nad on olnud
kliinilises surmas (süda on seiskunud) kuid nad on elustatud ja on jutustanud lugusid elust teispoolsuses.
Nende lugude süstemaatilisel uurimisel näeme hämmastavad sarnasust sellega, mida piibel kirjeldab elust
peale surma.
Need surmalähedased kogemused ei eita ega asenda pühakirjas õpetatut - need lihtsalt lisavad värvi piiblis
kirjeldustele. Pühakirja kirjeldus taevast oleks justkui must-valge TV kuid need inimeste lood räägivad
samast asjast, kuid nagu oleks sama pilt aga värvi-TV-st nähtav.
Viimase 40 aastal on 4,2% rahvastikust raporteerinud oma surma lähedasest kogemusest. See on iga 25-s
inimene või peaaegu et 13 miljonit ameeriklast. - John Burke

MILLINE ON TAEVAS?
Klassikaline taeva kirjeldus algab sellise lausega: “Selle kirjeldamiseks puuduvad inimlikud sõnad, mis
sellele ligilähedased oleks. Lihtsalt ei ole olemas sõnu millega väljendada Tema jumalikku ligiolu. Mida ma
nägin oli liiga ilus sõnade jaoks - see armastus mida ma kogesin, seda on võimatu väljendada sõnadega.” -
John Burke Seda sama tundis Apostel Johannes patmosel kui ta kirjeldas taevaseid asju ning Jeesust: “Aga
tema pea ja juuksed olid valged nagu valge vill, nagu lumi, ning tema silmad nagu tuleleek,” (Ilm 1:14)

1. INIMESE IHU JA VÄLJANÄGEMINE
Teadvus ja meeled: “Sinu teadvus ei lakka olemast füüsilise surmaga, see saab surma hetkest alates palju
teravamaks ja palju teadlikumaks kui kunagi varem.” - john Burke
“Sa tunned ennas elu täis. Sa tunned ennast nii palju sina ise ja nii palju elu täis, et sul võtab aega et uue
olukorraga kohaneda. Sul on endiselt olemas keha, käed jalad, sõrmed ja varbad, kuid midagi on teisiti ka.
See on sama ihu kuid erinev - täiendatud versioon. Kõik sinu meeled on endiselt olemas. Tõtt öelda sinu
meeled on tundlikumad ja neid on mitmekordselt rohkem. Sa tunded on rohkem reaalsemad ja rohkem elu
täis kui kunagi varem. Ärevus kaob hämmastavasse rahusse. Paljud kardavad surmavalu, kuid kirjelduste
järgi ei tajuta surma hetkel valu üldse, vaid kogevad Jumala rahu.” - John Burke
“Ja Jumala rahu, mis on ülem kui kogu mõistmine, hoiab teie südamed ja mõtted Kristuses Jeesuses.” (Fil
4:7)
Meie ihu: Meil on poolläbipaistev keha, mis suudab teha kõike mida me oleme harjunud tegema -
puudutama, tundma, kallistama, kuid kõik kõrgema teadlikkusega. Kõik olid tehtud valgusest ja mina olid
tehtud valgusest. Ma nägin teisi ja tunnetasin neid samal ajal. See poolläbipaistev keha suutis särada
valgust mis tuli seestpoolt ja erinevad inimesed kiirgasid eri tasemel sära. “Ja sel ajal tõuseb Miikael, see
suur vürst, kes seisab su rahva laste eest. Siis on kitsas aeg, millist ei ole olnud rahvaste algusest peale
kuni selle ajani; aga sel ajal päästetakse su rahvas, kõik, keda leitakse olevat raamatusse
kirjutatud. Ja paljud neist, kes magavad mulla põrmus, ärkavad: ühed igaveseks eluks ja teised teotuseks,
igaveseks põlastuseks. Siis paistavad mõistlikud nagu taevalaotuse hiilgus, ja need, kes saadavad
paljusid õiguse teele, otsekui tähed ikka ja Igavesti.” (Tn 12:1-3)
Silmadel oli piiramatu nägemisulatus. 10 cm või 10km. Fookus oli terav ja selge. Puudusid luud,
veresoonestik ja siseorganid. Polnud verd, suguelundeid - need polnud vajalikud, Jeesus on elu siin, Temas
on vaja minev energia. Ta tundus kõige säravam oma valguse poolest võrreldest kõigi teistega.
Meie riided: “Need keda kohtasin taevas tundusid olevat riietes, millega nad tundsid ennast maa peal kõige
mugavamalt.”
“Materjal milles mu rüü oli tehtud oli selline millist ma kunagi varem näinud ei olnud. see oli pehme ja kerge
ja õrna läikega, meenutades mulle kõige rohkem siidiloori, olles ainult tohutult palju ilusam. sellel olid kerged
graatsilised voldid. , mida vesi näis olevat veelgi säravamaks muutnud.”  (Rebecca Ruth Springer)



2. KESKKOND
Jumal lõi maa Taeva kuju järgi nagu ta lõi inimesed enda kuju järgi. Maised reaalsused on kõik taeva
analoogid. Kõik mida me armastame maapealse elu puhul on pelgalt suurema tuleva reaalsuse vari - ilus
koht meie jaoks valmistatud. “Loodu on ju allutatud kaduvusele - mitte vabatahtlikult, vaid allutaja poolt -,
kuid ometi lootusega, et ka loodu ise vabastatakse kord kaduvuse orjusest Jumala laste kirkuse vabadusse.”
(Rm 8:20-21)
Geomeetria ja ümbrus: “Kui ma olin geomeetria klassis, siis mulle õpetati, et on olemas 3 dimensiooni, ning
ma alati nõustusin sellega. Kuid nad eksisid. Tegelikult on rohkem dimensioone.” “Kui ma hõljusin oma keha
kohal, ma võisin näha 360 kraadi enda ümber samaaegselt. Ma võisin näha kõigis suundades samaaegselt,
siiski ei tundunud dimensioone eksisteerivat üldse sellel kujul nagu meie seda siin mõtleme.” “Gravitatsioon
puudub taevas, ei olnud vajadust maapinda puudutada.”
Valgus ja värvid: ”Jumal ja Jeesus valgustavad taevast. Seal ei lähe kunagi pimedaks. Seal on alati valge.”
“Ja linnale ei ole vaja päikest ega kuud, et need talle paistaksid, sest Jumala kirkus valgustab teda, ning
tema lamp on Tall.” Ilm 21:23 “Taeva valgus pimestaks meie füüsilisi silmi koheselt. Tema on Taeva päike.
Vaimulike silmadega ma võisin näha kõikjale ja kõigest läbi.” „Mida silm ei ole näinud ega kõrv kuulnud ja
mis inimsüdamesse ei ole tõusnud - selle on Jumal valmistanud neile, kes teda armastavad.” (1Kr 2:9)
“Valgus ei paistnud asjadele vaid nendest läbi. Läbi muru, läbi puude, läbi seinte ja läbi inimeste.”
“Värvid ja valgused taevas olid ülevad. Need olid sügavaimad, rikkalikumad, hiilgavalt lopsakad värvid mida
olen eales näinud ning mõndasid polnud enne näinudki. Taevas on unistuste koht nendele kellele meeldivad
värvilised asjad”
Öö: “pärast ajavahemikku mis oli palju pikem kui meie pikim päev maa peal, mahenes see auhiilgus, kuni
sellest sai õhetav hämarik täis rahu. lapsed lõpetasid oma mängud puude all, väikesed linnud pugesid
ronitaimede vahele, ja kõik kes olid päev läbi erineval moel millegagi hõivatud olnud otsisid puhkust ja rahu.
aga pimedust ei olnud, isegi mitte  hämaraid varje - ainult rahustav ja mahe auhiilgus.” (Rebecca Ruth
Springer)
Aeg: “Aega sellisel kujul nagu siin ei eksisteeri seal. Seal ilmas ei ole ilmtingimatta üks-asi-teise-järel nagu
siin. Üks hetk võib tunduda terve eluaja ja mõned eluajad kokku tundusid ühe hetkena”
“Inimesed märkasid kiirustamatta tunnet, selles aja puudumise dimensioonis tundus kiirustamine rumal.
Kogeti et liikumine toimus mõttekiirusel.”
Helid: “hakkas kõlama väga kaunis muusika, millist ma polnud kuulnud kunagi varem ega ka hiljem mitte.
mida lähemale me väravale jõudsime seda valjemaks ja kaunimaks muusika läks.”(Eha-Kristina Elvei)
Lõhn: “kogu selle ilu ja võlu juures oli seal ääretult hea lõhn mida ma pole ei enne ega pärast kusagil
tundnud. maa peal vist polegi nii imehead lõhna Värava tagant alates ja mida edasi, seda imelisemaks see
lõhn läks.”(Eha-Kristina Elvei)
Viljad: “Kui ma korjasin puuvilja siis uus kasvas kohe sinna asemele. Kui ma puudutasin viljaga oma huuli,
siis see aurustus ja sulas kõige maitsvamaks asjaks mida eales proovinud olen. See oli nagu mesi, virsiku ja
pirnimahl. See oli magus kuid mitte suhkrune.”
“selles õhus ei püsi miski hetkekski mis ei ole puhas. mitte miski ei kõdune, miske ei tuhmu ega moonuta või
riku mingilgi moel selle paiga üleüldist puhtust või ilu. kui viljad valmivad ja kukuvad maha ning neid ei
korjata kohe  ära, aurustuvad need ja isegi seemneid ei jää järele.” (Rebecca Ruth Springer)
Vesi: “oma üllatuseks ja rõõmuks leidsin ma et saan vee all mitte ainult hingata vaid ka naerda ja rääkida ja
näha ja kuulda.  - sama loomulikult kui vee peal.”(Rebecca Ruth Springer)
“aastad koorusid  temalt maha nagu mask, kui me istusime jõe ääres. ah tegelikult uueneb selles eluandvas
vees meie kõigi iga aga tema muutus korraga ebatavaliselt kauniks ja nooreks.”(Rebecca Ruth Springer)
Majad: “igal pool kuhu ma vaatasin nägin ma pooleldi puude vahel varjus olevaid elegantseid ja kauneid,
kummaliselt ligitõmbava arhitektuuriga maju. majad olid ehitatud kõige peenemast marmorist, neid
ümbritsesid avarad verandad, nende katuseid või kupleid toetasid massiivsed või peened sambad või
käänulised trepid viisid pärlist ja kullast teeradadele. lilled ja ronitaimed mis kõikjalt kasvasid ületasid ilult
kõige kirkamad unelmad.” (Rebecca Ruth Springer)



3. PUUDUVAD KANNATUSED
“Selles kohas tundsin rõõmu, äratundmisrõõm oli, see oli kodu, ma nagu kuulusin sinna. Ma tahtsin seal olla
rohkem kui kusagil mujal maa peal.” Võibolla sellepärast me ei ole maapealse eluga kunagi täielikult rahul,
sest me oleme loodud selleks teiseks elus. “Tema pühib ära iga pisara nende silmist ning surma ei ole enam
ega leinamist ega kisendamist, ning valu ei ole enam, sest endine on möödunud.” (Ilm 21:4)
Kannatuste puudumine Taevas julgustab meid praeguste raskustega paremini toime tulema.
Ema Teresa ütles “Taeva aulisuse valguses kõige hullem kannatamine ja piin maa peal oleks justkui üks öö
ebamugavas hotellis” “Sest minu arvates ei vääri nüüdse ajastu kannatused mainimist tulevase kirkuse
kõrval, mida meile ilmutatakse.” (Rm 8:18)
Kui me kannatame, Jumal kannatab koos meiega. Kõigis nende ahistustes tundis ta ahistust ja tema palge
ingel päästis nad. Armastuse ja kaastunde pärast ta lunastas nad, tõstis nad üles ja kandis neid kõigil
muistseil päevil. (Js 63:9)
Mulle tundub, et Jumal lubab seda vaid sellepärast, et ta samaaegselt teab ja tunneb seda rõõmu, kui ühel
päeval need kannatused eemaldatakse meie pealt igaveseks. Senikaua meil on vaja näha oma valede
valikute tagajärgi. “Ükski rõõm, mida me maa peal tunneme, ükspuha kui haruldane ükspuha kui  püha ei
saa olla rohkem kui vaid ähmane vari sellest rõõmust, mida me seal kogeme. ükski kujuteldav
õnnejoovastus, mida siin pole võimalik saavutada, ei saa ligi isegi ühe hetke õndsusele selles jumalikus
maailmas. ei mingit kurvastust, valu, haigust, surma, lahkumisi, pettumusi, pisaraid (kui siis ainult rõõmust),
purunenud lootusi, nurjunud plaane, ööd, torme ega isegi varje, vaid valgus ja rõõm ja armastus ja rahu ja
hingamine igavesest ajast igavesti.”(Rebecca Ruth Springer)
1Kr 2:9 "Mida silm ei ole näinud ega kõrv kuulnud ja mis inimsüdamesse ei ole tõusnud - selle on Jumal
valmistanud neile, kes teda armastavad."

4. SUHTLEMINE JA SUHTED (SUUR SUGUVÕSA KOKKUTULEK)
Suhtlemine: “Suhtlemine taevas on täiuslik, midagi varjatut seal pole. Seal polnud ruumi saladustele või
häbile või arusaamatustele, või negatiivsusele. Seal oli lihtsalt imeline, ilus, toitev teadmise tunnetus. Sa ei
pidanud midagi peitma teiste eest. Iga mõte oli puhas. Seal oli reegel, et sa ei võinud minna sobrama kellegi
teise mõtetesse ilma nende nõusolekutta.” “Ärge siis kartke neid! Midagi ei ole ju kinnikaetut, mis ei tuleks
ilmsiks, ega peidetut, mida ei saadaks teada. Mis ma teile ütlen pimedas, seda ütelge valges, ja mida te
kuulete kõrva sisse sosistatavat, seda kuulutage katuselt!” (Mt 10:26-27)
Prohvet Bob Jones suri kliiniselt , läks taeva ja Jeesus ütles talle seal: “ütle mu rahvale, et nende mõtted
räägivad sama valjusti kui nende sõnad”
“Me oleme võimelised rääkima ja laulma oma häältega taevas, kuid enamus eelistas suhelda Jumala,
inglite, ja inimestega just südamest südamesse mõttetasandil.”
“Tundus, et kõik mida vaatasid või kuulasid, siis sa said justkui selle osaliseks müstilisel viisil. Keegi kuulis
koorilaulu ja siis korraga ta liitus ise selle laulmisega. Iga asi oli erinev kuid kõik moodustas ideaalse terviku
nagu pärsia vaip.”
Suhted: “Parim ühtsus mida eales olen kogenud. Sa oled endiselt sina, nemad on ikka nemad. Päris suhted
ei lõpe maise eluga, nad lähevad taevas veel sügavamaks.” “Seal puuduvad abiellumised, selleks pole
vajadust, seal ei toimu uute järglaste sünnitamist või uute perekondade loomisi. Sellegipoolest pole
peresuhted taevas vähem tähtsad või lähedasemad - need on seal veel lähedasemad ja sügavamad.”
“Kelly Study korraldas Virginia Ülikoolis 2001 uuringu ning leidis et kliinilise surma läbi elanutest 95% kohtas
seal varem igavikku läinud sugulasi, ja ainult 5% kohtas seal lihtsalt sõpru.”
“nägin oma vanaisa ja vanaema ning teisigi sugulasi-tuttavaid. rääkisin nendega. kõik olid imeliselt kendad
palju kenamad, kui nad maa peal välja nägid. ka see heasüdamlikkus, mis neile maa peal omane oli, paistis
siin palju paremini välja. suhtumine minusse oli neil ka maa peal olnud väga hea, aga siin oli see veel palju
parem.” (Eha-Kristina Elvei)
Külaskäigud: “kui me ta kodu juurde jõudsime leidsime ta sissepääsu juures ootamas, nagu teaks ta maie
tulekust (taevas külla minnes on alati inimene selleks kodus, ega viibi mujal). lk 49
käisime läbi terve maja, ta näitas mulle suure sõõmuga kõiki tube, mis olid valmis seatud iga ta kalli maise
pereliikme jaoks kes ei olnud veel tulnud.” (Rebecca Ruth Springer)



5. JEESUS
“Jeesus on ilusam, imelisem, aulisem kui oskan selgitada. Tema nägu oli nagu vedelkristallist klaas tehtud
puhtast armastusest, valgusest ja elust. Tema näos olid vikerkaare värvid ja teised seletamatud värvid. Kõik
need värvid ilmnesid samaaegselt tema näos. Ma olin ise Jeesuses ja Jeesus säras minust välja.”
“Taevase Jeesuse au, ilu, kõrval tundus inimlik võim, prestiiz, varandus, kuulsus ja suurus nagu küünal
päikese kõrval.”
“Tal olid läbistavad silmad. Ta oli läbi imbunud igast minu osast. Ma ei oleks saanud millegi kohta valetada,
ta nägi kõike, ja ma siiski tahtsin avaldada talle kõike”. “Ta ei jutlustanud mulle, lihtsalt rääkisime kuid ilusa ja
tugeva häälega.” Seda lähedust Jumalaga on raske mõista. Parim analoog on suhe parima sõbraga või
ühtsus abikaasaga, või õrn armastus ja hool meie laste vastu.” “Aga tema pea ja juuksed olid valged nagu
valge vill, nagu lumi, ning tema silmad nagu tuleleek, ning tema jalad olid vasemaagi sarnased, kui see on
hõõguvas ahjus, ning tema hääl oli otsekui suurte vete kohin.” (Ilm 1:14-15)
“Jeesus ütles ise: kehas olles ei suudaks sa nii tugevat puudutust taluda. ka siis mitte, kui oled juba
päästetud ja uuendatud. kui ma sind maa peal veel mõnikord puuduta, siis on selle võimsus vaid üks
kümnendik. rohkemat ei suuda keha vastu pidada. praegu said mu puudutuse võimsust tunda vaid veerandi
jagu. täisvõimsust ei suuda lunastamata hing taluda. kui lunastatult ja lõplikult tagasi tuled, alles siis võin
sind puudutada täisvõimsusega.”(Eha-Kristina Elvei)
“Ainult lunastatud, kes on kehast jäädavalt lahkunud on võimelised nägema Jumalat ennast kõikjalt ja kogu
aeg. see mida sa eelmisel visiidil ja ka praegusel visiidil teada saad, on vaid osake Jumala saladustest.”
(Eha-Kristina Elvei)
“Tema läheduses viibimine, see muudab igaühe säravaks ja kauniks.” (Rebecca Ruth Springer)

6. ÜLESANDED, TÖÖ JA ELUASE
“Iga teispoolsuses käija ütleb, et tulevane elu on reaalne elu nagu siingi ainult et laiendatud kogemuse
poolest: rohkem ilu, rohkem põnevust, rohkem vastutust, rohkem tähtsaid ülesandeid, rohkem õndsust ja
seiklust. Keegi ei taha tagasi tulla. See on väärt seda, et siin maa peal mõelda, planeerida, ohverdada ja
investeerida tulevikku rohkem kui me seda praegu teeme.”
“Inimestel saavad olema ülesanded, erilised projektid, tähtsad rollid, muusika mida kirjutada, linnad ja
rahvad keda valitseda. See töö sobis täiuslikult sellega milliseks Jumal meie olemuse lõi. See on tõeline elu,
kuid inimestega, kes täielikult alistuvad Jumala tahtele ja teedele. Kui me läheme läbi kannatuste ja
raskuste, siis sellel kõigel on suurem eesmärk. Jumal treenib meid, et me võiksime valitseda igavikus.” “kui
me jääme püsima vaevas, siis valitseme koos kuningatena, kui me tema salgame, siis salgab ka tema meid”
(2Tm 2:12)
“siin ei tee töömehed mingit müra, ei mingit haamriga tagumist, ega soovimatuid hääli, ei kuuldud  ei haamrit
kirvest ega muud rauast tööriista.”(Rebecca Ruth Springer)

7. JUMALA LINN
Seal on nii palju mida vaadata - pargid, jõed, allikad, järved, raamatukogud, kunstigaleriid, muuseumid,
muusikaüritused, spordiüritused. Randy Alcorn kirutab, et “meil on kõik eeldused et uskuda, et samad
tegevused nagu mängud, oskused, huvid mida me naudime siin on saadaval ka seal. Jumal ei öelnud, et ta
hävitab kõik asjad vaid ta teeb kõik uueks.” Ja troonil istuja ütles: „Vaata, ma teen kõik uueks!” (Ilm 21:5) Kui
kõik tähendab kõik, siis parimad maised tegevused saavad üles äratatud seal kus nad ületavad meie
metsikuimad ettekujutused.”
“Taevas peo pidamise paik, kus pered, sõbrad töötavad koos ja kogunevad pidustusteks et tähistada ja
nautida elu elu andjaga.” “Ja vägede Issand valmistab sellel mäel kõigile rahvaile võõruspeo rammusate
roogadega, võõruspeo laagerdatud veiniga, üdirammusate roogadega, pärmi pealt selitatud veiniga.” (Js
25:6)
“See on harmooniline koht, kus kõik mineviku suhted, kõik mäng ja isegi kogu töö õitseb ja teostab Jumala
eesmärke ja see kõik on vaba maapealsest needuse lagunemisest ja hävimisest.”
“Kõik mida maapeal nautisime on vaid vari Taevastest imedest. Seal on loov, kunstiline Jumala tähistamine.
Mõned kirjutavad laule, mõned tantsivad, osad toovad muid loovaid avastusi, mis suurendavad loojat. Ei ole



kunagi puudust kultuurilisest loomingust, õppimisest, avastamisest, sest maapeale on vaid eelmaitse
taevast.”
“Jumala Troon oli kõige keskel ja see koosnes kõige suurejoonelisemast väljapanekust inimeste kunstist,
ülistusest, tantsust, loovusest - kõik esitasid neid kunste kõrgeimale eksisteerivale olendile, kõige inimkonna
ees, et austada Jumalat. Troon oli pimestav, hiilgavalt valge - raske ette kujutada selles pimedas maailmas.
Tohutu inimeste hulk, mehed ja naised, poisid ja tüdrukud tantsivad ja laulavad kaasa mass kooris kiitust
kahele troonil istuvale.”
“Hea uudis on see, et sellel kõigel pole lõppu, see on alles algus. Kogu maapealne ajalugu on vaid eelmäng
tõelise loo esimesse peatükki. Sa mõistad, et kõik võitlused, kannatused valusad väljakutsed, iga usutegu,
teenimine ja ohverdamine siin paapeal “saavutab meile määratult suure igavese au” (2Kr 4:17) mille kõrval
kogu kannatus on tühine!


